
TREY
research

Přidejte zápatí 1ZPRAVODAJ č.1

Grand finále MČR                                                                                                 
ART-DISCO-TAP-COUPLE-BELLY-STREET

29.5 – 1.6. 2025
+ Galavečer „MISTR MISTRŮ“ 

1.6. 2025
Kongresové centrum Praha
5. května 1640, Praha 140 00                                    

Záštitu hlavního města Prahy 
převzal Mgr. et Mgr. Antonín 
Klecanda radní hl. m. Prahy

GRAND FINÁLE PRAHA



TREY
research

Přidejte zápatí

2

POSTUPY NA MČR

ART – BELLY – COUPLE

MALÉ FORMACE
HOBBY FORMACE

Postupuje celkem: 8 SJ
v dané disciplíně dané věkové ktg.
ZEMSKÉ KOLO ČECHY: 5
ZEMSKÉ KOLO MORAVA: 3

DISCO

MALÉ FORMACE
HOBBY FORMACE

Postupuje celkem: 8 SJ
v dané disciplíně dané věkové ktg.
ZEMSKÉ KOLO ČECHY: 4
ZEMSKÉ KOLO MORAVA: 4

ART

VŠE KROMĚ MALÝCH FORMACÍ
A HOBBY FORMACÍ

Postupuje celkem: 12 SJ
v dané disciplíně dané věkové ktg.
ZEMSKÉ KOLO ČECHY: 8
ZEMSKÉ KOLO MORAVA: 4

DISCO – BELLY – COUPLE

VŠE KROMĚ MALÝCH FORMACÍ
A HOBBY FORMACÍ

Postupuje celkem: 12 SJ
v dané disciplíně dané věkové ktg.
ZEMSKÉ KOLO ČECHY: 7
ZEMSKÉ KOLO MORAVA: 5

HOBBY MINI - MINI 2 – na MČR ze zemského kola postupují úplně všichni!

Vchod č. 10

NEZAPOMEŇ!                                                                                     
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 16.5. 2025 do 15,00
UZÁVĚRKA PREZENCE: 26.5. 2025 do 15,00 



TREY
research

Přidejte zápatí

3

PLATBY
HARMONOGRAMY

STARTOVNÉ

Startovné / příspěvek evidovaného člena se hradí výhradně předem na 
účet CDO: 43-1240750227/0100. POZOR, ať nepošlete na účet jiného 
organizátora!
Jako VS uveďte identifikační číslo faktury ze systému DCS, do poznámky 
název kolektivu. 
Startovné plaťte až po uzávěrce prezence 26.5. 2025 po 15,00! 
Nezapomeňte s sebou doklad – potvrzení o provedené platbě! 
PREZENCE: vchod č. 10.
PROPOZICE AKCE:
JVC_CDM_PROPOZICE_20250529_01_MCR_GRANDFINALE_PRAHA

VSTUPNÉ

JEDNODENNÍ: 400 Kč
ČTYŘDENNÍ: 900 K
SNÍŽENÉ: děti 6-14 let, důchodci, 
ZTP a ZTTP – 200 Kč 
(pouze jednodenní)
ZDARMA: děti do 5 let.
POKLADNA: vchod č.10
Platba hotově!

HARMONOGRAMY

ROZDĚLENÍ DISCIPLÍN DO DNŮ:
MCR-rozdeleni-jaro2025

Sleduj kalendář soutěží JVC CDM, 
zde najdeš u jednotlivých dnů 
harmonogramy, které se 
uveřejňují po uzávěrce přihlášek:
Kalendář – jaro 2025 - Czech Dance 
Organization

Vchod č. 10

NEZAPOMEŇ!                                                                                     
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 16.5. 2025 do 15,00
UZÁVĚRKA PREZENCE: 26.5. 2025 do 15,00 

PROSÍME, UPOZORNĚTE RODIČE, 
ŽE VSTUPNÉ SE PLATÍ HOTOVĚ!

https://czechdance.org/wp-content/uploads/2024/06/JVC_CDM_PROPOZICE_20250529_01_MCR_GRANDFINALE_PRAHA.pdf
https://czechdance.org/wp-content/uploads/2024/06/MCR-rozdeleni-GF-jaro2025.pdf
https://czechdance.org/jaro/


TREY
research

Přidejte zápatí

4

OBJEDNÁVKA 
TEPLÉ STRAVY

SOBOTA

Hovězí vývar s játrovými knedlíčky 70,-
Šunkofleky, okurka 175,-
Kuře na paprice, těstoviny 175,-
Šišky s mákem a máslem 175,-
Míchaný zeleninový salát se slaným 
sýrem 175,-

NEDĚLE

Kuřecí vývar s masem a zeleninou 70,-
Kuřecí řízek, vařený brambor, tatarská 
omáčka / kečup 195,-
Srbské rizoto, sýr 175,-
Koprová omáčka, vejce, brambor 175,-
Salát Caesar 195,-

Vchod č. 10

PÁTEK

Kuřecí vývar s masem a zeleninou 70,-
Holandský řízek s vařeným bramborem, 
okurka 195,-
Kuřecí kung pao, rýže 175,-
Zeleninové kung pao, rýže 175,-
Listový salát s rajčaty a mozzarellou 195,-

ČTVRTEK

Hovězí vývar s játrovými knedlíčky 70,-
Kuřecí řízek, vařený brambor, tatarská 
omáčka / kečup 195,-
Těstoviny s omáčkou Bolognese, sýr 175,-
Těstoviny s hráškovým pestem, sýr 175,-
Salát Caesar 195,-

Kuřecí vývar s masem a zeleninou
Kuřecí vývar s masem a zeleninou

Kuřecí vývar s masem a zeleninou

Objednávky – garance teplé stravy! 
Týmy mohou objednávat do středy 22.5. do 18,00!

Platby hotově a kartou na místě.

OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ ZDE: https://forms.office.com/e/f4zi3waAcv

Na místě občerstvovací bary: káva, čaj, nealko, 
wrapy, chlebíčky, panini, párek v rohlíku, hranolky, 

langoše, vafle, deserty…

možné platit hotově a kartou na místě
možné platit hotově a kartou na místěmožné platit hotově a kartou na místě

možné platit hotově a kartou na místě

https://forms.office.com/e/f4zi3waAcv


TREY
research

Přidejte zápatí

5

VCHODY
PARKOVÁNÍ

VCHOD č. 10
JE HLAVNÍ VCHOD PRO 
ÚČASTNÍKY JVC CDM!

TEDY VCHOD PRO VŠECHNY:
TANEČNÍCI + DIVÁCI + KULISY
ZDE:
POKLADNA + PREZENCE

Vchod č. 10

ZDE PROSTOR PRO ZASTAVENÍ BUSŮ, 
DODÁVEK – TANEČNÍCI VYSTOUPIT, VYNÉST 
KULISY A BUS HNED ODJET, NEPARKOVAT!

PARKING P+R

PARKING JIHPARKING SEVER 
NÁJEZD K ÖMV

PARKOVÁNÍ CENÍKY (auta, 
autobusy, platba parkovného 
platební kartou i hotově) zde:
Parkování v Kongresovém centru 
Praha u metra Vyšehrad
PARKOVÁNÍ REZERVACE (možné 
využít, ale včas) zde: Kongresové 
centrum Praha – sever -
MyParking.io

https://www.praguecc.cz/cs/parkovani
https://myparking.io/parkoviste/kongresove-centrum-praha-sever/


TREY
research

Přidejte zápatí 6

2 STAGE
Vchod č. 10

MALÝ SÁL 
JVC CDM

VELKÝ SÁL 
JVC CDM

Společenský sál/ velká stage – 2. patro
Nošení kulis – vchod č.10 - využití pojízdných eskalátorů, schodiště naproti eskalátorům

UPOZORNĚNÍ!
Kdo již byl v minulých letech na CDM v KCP, tak letos ZMĚNA!

Točité schodiště a 2 osobní výtahy u vchodu č.10. budou uzavřené pro jinou akci! 

Malý sál/ malá stage – přízemí (v úrovni vchodu č. 10)
Nošení kulis – vchod č.10. Orientujte se podle návodných šipek!

KULISY

KULISY – ROZMĚRY
MAXIMÁLNÍ rozměr JEDNOHO kusu rekvizity je 80x200 cm. Celková rekvizita se může sestávat z více kusů (z nichž každý 
splňuje požadavky na maximální rozměr). Do celkového stavu může být sestavena přímo na taneční ploše nebo mimo ní 

a na ni přinesena jako celek, nesmí však zabraňovat v přístupu dalších soutěžících na taneční plochu.

Příchody na taneční plochu zleva, odchody doprava!Příchody na taneční plochu zleva, odchody opět doleva!



TREY
research

Přidejte zápatí

7

POROTY GRAND FINÁLE
MČR, HOBBY FESTIVAL

SOBOTA 31.5.
HOBBY FESTIVAL ART – FORMACE
VELKÁ STAGE
Myslivečková Andrea, Sadirová Roxy, Stárová
Viktorie, Matúš Szegho, Duchoňová Lucie
HOBBY FESTIVAL DISCO – FORMACE
VELKÁ STAGE
Duchoňová Lucie, Haverová Veronika
Hejníková Dita, Jedličková Daniela
Kucharczyková Pavla, Taubrová Jana
MČR JAZZ, ART SHOW
SÓLO, DUO, MALÁ SKUPINA
MALÁ STAGE
Cehic Tian
Fanda Čech
Genci Berisha (art show)
Matúš Szegho (jazz)
Katsapov Alexandr
Schneider Jan
MČR STREET A DISCO SHOW
SÓLO, DUO, MALÁ SKUPINA
MALÁ STAGE
Haverová Veronika
Kucharczyková Pavla, Taubrová Jana
Tardík Rob, Hrbková Dominika

NEDĚLE 1.6.
MČR COUPLE DANCE
SÓLO, DUO, MALÁ SKUPINA, FORMACE
MALÁ STAGE + VELKÁ STAGE (FORMACE)
Dvořák Jan
Henzély Igor
Hodósiová Sisa (SK)
Jedličková Daniela
Paulů Jiří
Rafael Del Busto (CU)

MČR DISCO DANCE
FORMACE
VELKÁ STAGE
Čech Fanda
Berisha Genci
Duchoňová Lucie
Haverová Veronika
Kocourková Dominika
Kucharczyková Pavla
Solbjor Andrea

Vchod č. 10

PÁTEK 30.5.
MČR CONTEMPORARY, BALET, JAZZ, ART 
SHOW – FORMACE
VELKÁ STAGE
Cehic Tian
Gawecki Tomasz (PL)
Genc Berisha (SR)
Kozáková Vika
Fanny Barouquére
Myslivečková Andrea
Zuzana Veselá
Katsapov Alexandr

MČR BELLY DANCE
SÓLO, DUO, MALÁ SKUPINA, FORMACE
MALÁ STAGE
Arenas Khatiana Katka
Derouet Kathreen Katka
Hlaváček Libor (SK)
Klementová Sheyla Tereza
Moravčíková Eva (SK)
Véle Pavlína

ČTVRTEK 29.5.
MČR TAP DANCE
SÓLO, DUO, TRIO, FORMACE, PRODUKCE
VELKÁ STAGE
Beyer Caroline (DE) 
Floriánová Mája
Kopecká Tereza 
Myslivečková Andrea 
Petrová Miluše,
Pilecký Zdeněk 
Wierzbowski Michal (PL)
Zedníčková Adéla

MČR CONTEMPORARY, BALET 
SÓLO, DUO, MALÁ SKUPINA
MALÁ STAGE
Cehic Tian
Gawecki Tomasz (PL)
Genci Berisha (SR)
Kozáková Vika
Schneider Jan
Fanny Barouquére



TREY
research

Přidejte zápatí

GRAND FINÁLE PRAHA

SLUŽBY:
Stánek DANCE PHOTO

s fotoateliérem  
Oficiální záznam z akce k zakoupení 

zde: CR Production – eshop
Mobilní aplikace                                            

CZECH DANCE MASTERS LIVE

Prodejní stánky:
MYLAMP – prodej světelných trofejí 

JVC CDM
ANTEPRIMA – prodej oděvů CDM 

SPARROW – prodej tanečních oděvů

GASTRO

JÍDELNA 3. patro    
(obědy, večeře na objednávku, 

limitovaný prodej na místě)

Na místě občerstvovací bary 2. patro: 
káva, čaj, nealko, wrapy, chlebíčky, 
panini, párek v rohlíku, hranolky, 

langoše, vafle, deserty…

Prodejní gastro stánky:                                                 
Bubble tea

Kuličková zmrzlina

DOPROVODNÝ 
PROGRAM:

Chill zóna Gogen – JVC
s programem pro děti

sobota – neděle.
Možnost dobíjení 

mobilních telefonů
a nákup produktů 

Gogen – JVC.

narozeninové ceremoniály
vyhlášení TEEN CREATOR STAR

divácké soutěže

https://crproduction.eu/


TREY
research

Přidejte zápatí

CENY                                                                        
GRAND FINÁLE                       

MČR
1. MÍSTO   

repre trička                                                                        
CZECH DANCE MASTERS                                                

pro mistry ČR 
1.- 3. MÍSTO                                                                                                          

ručníky JVC CZECH DANCE MASTERS                                                         
medaile JVC CZECH DANCE MASTERS                                

trofej JVC CZECH DANCE MASTERS                             
(extraliga)

SPECIÁLNÍ CENA - GOGEN STAR
Vybrané disciplíny

produkty BAULI, KOH-I-NOOR 
4. - 6. MÍSTO MINI, MINI2                                                                             
medaile „smajlík“ CDM

CENY                                                            
TOP 30

Celkem 600 000 Kč
TOP 10 - DĚTI                                                                                              

10x PRIZE MONEY 20 000 Kč
Sluchátka GoGEN HBTM 

Přenosný reproduktor GoGEN pro trenéra

TOP 10 - JUNIOŘI                                                                                        
10x PRIZE MONEY 20 000 Kč

Sluchátka GoGEN TWS BUDDIES 
Přenosný reproduktor GoGEN pro trenéra

TOP 10 - DOSPĚLÍ                                                      
10x PRIZE MONEY 20 000 Kč

Powerbank GoGEN
Přenosný reproduktor GoGEN pro trenéra  

Pro všechny batohy CDM , produkty BAULI

CENY                                
ŠÉF ROKU 

Celkem 650 000 Kč
BODOVACÍ  SOUTĚŽ                        

PRIZE MONEY pro prvních 
40 nejúspěšnějších klubů.

Pro šéfy na 1. - 3. místě: 
100% stipendium                                                                                      

na Tanec bez hranic 2025
Powerbank GoGEN

ČÍM VÍCE CHOREOGRAFIÍ                                                        
VYŠLE ŠÉF KLUBU                                                                                             
DO SOUTĚŽÍ CDM,                                                                    

TÍM VÍCE BODŮ KLUB ZÍSKÁ!

PŘEHLED CEN 2025



TREY
research

Přidejte zápatí

„MISTR MISTRŮ 2025“                                                            
JUNIOŘI

PRIZE MONEY 
70 000 Kč

Přenosný reproduktor                                                                
JVC XS-E423G  pro každého 

Party reproduktor JVC XS-EP424B                                        
v celkové hodnotě  43 000,- Kč                                                    

Vlasová  kosmetika MATRIX                                                               
v hodnotě až 60 000,- Kč                                                              

ALL - IN TICKET na SDK 2025                                                                                          
v hodnotě až 200 000,- Kč                                                              
Instaxy MINI od FUJIFILM                                                                  
v hodnotě až 60 000,- Kč                                                              

Voucher na sportovní oblečení SPARROW                                                                                        
v hodnotě 30 000,- Kč                                                                         

Celodenní vstupenky do AQUALANDU MORAVIA 
v hodnotě až 18 000,- Kč.

Prohlídka Prahy s virtuální realitou od 
VRGUIDE.ME v hodnotě až 15 000 Kč

Produkty BAULI                                                                               
Světelné trofeje a medaile JVC CDM 

Putovní pohár CDM                                                                                                                    

„MISTR MISTRŮ 2025“                                                            
DOSPĚLÍ

PRIZE MONEY 
100 000 Kč

Přenosný reproduktor                                                                
JVC XS-E423G pro každého 

Party reproduktor JVC XS-EP424B v celkové 
hodnotě  43 000,- Kč                                                    

Vlasová  kosmetika MATRIX                                                              
v hodnotě až 60 000,- Kč                                                                

100% stipendium na Tanec bez hranic 2025                                                                                                         
v celkové hodnotě až 190 000,- Kč                                             

Voucher na sportovní oblečení SPARROW                                                                                        
v hodnotě 30 000,- Kč                                                                     

Celodenní vstupenky do AQUALANDU 
MORAVIA v hodnotě až 18 000,- Kč

Prohlídka Prahy s virtuální realitou od 
VRGUIDE.ME v hodnotě až 15 000 Kč

Produkty BAULI                                                                            
Světelné trofeje a medaile JVC CDM 

Putovní pohár CDM                                                                                                                    

„MISTR MISTRŮ 2025“                                                            
DĚTI

PRIZE MONEY 
50 000 Kč

Přenosný reproduktor                                                                        
JVC XS-E423G                                                                          

pro každého člena týmu                                                                                   
Party reproduktor JVC XS-EP424B                                        

v celkové hodnotě 43 000,- Kč
Voucher na sportovní oblečení SPARROW 

v hodnotě 30 000,- Kč                                    
Reklamní kolekce fotografií DANCEPHOTO                                           

v hodnotě 30 000,- Kč
Celodenní vstupenky do AQUALANDU 

MORAVIA v hodnotě až 18 000,- Kč
Prohlídka Prahy s virtuální realitou od 
VRGUIDE.ME v hodnotě až 15 000 Kč                       

Batohy Gogen
Produkty BAULI                                       

Světelné trofeje a medaile JVC CDM                          
Putovní pohár CDM                                                  

PŘEHLED CEN 2025



TREY
research

GRAND FINÁLE PRAHA

DVK – VIVA JUMP JVK – FUNKY BEAT HVK – TS MIRÁKL

„MISTR MISTRŮ 2018“ - DĚTI
TS MIRÁKL

GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS 
Průmyslový palác Praha 27. 5. 2018

„MISTR MISTRŮ 2018“ - JUNIOŘI
TS MIRÁKL 

GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS 
Průmyslový palác Praha 27. 5. 2018

„MISTR MISTRŮ 2018“ - DOSPĚLÍ
FANTASY DC

GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS
Průmyslový palác Praha 27. 5. 2018

„MISTR MISTRŮ 2019“ - DĚTI
RADOST IMPULS BOHUMÍN

GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 
Průmyslový palác Praha 26. 5. 2019

„MISTR MISTRŮ 2019“ - JUNIOŘI
TS MIRÁKL 

GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 
Průmyslový palác Praha 26. 5. 2019

„MISTR MISTRŮ 2019“ - DOSPĚLÍ
B-ORIGINAL

GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 
Průmyslový palác Praha 26. 5. 2019

„MISTR MISTRŮ 2022“ - DĚTI
TS MIRÁKL

GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS 
Hradec Králové - Aldis 29. 5. 2022

„MISTR MISTRŮ 2022“ - JUNIOŘI
FANTASY DANCE STUDIO

GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS
Hradec Králové - Aldis 29. 5. 2022

„MISTR MISTRŮ 2022“ - DOSPĚLÍ
TS B-FRESH BRNO

GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS
Hradec Králové - Aldis 29. 5. 2022

„MISTR MISTRŮ 2023“ - DĚTI
TS MIRÁKL

GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS 
Kongresové centrum Praha 28. 5. 2023

„MISTR MISTRŮ 2023“ - JUNIOŘI
RADOST IMPULS BOHUMÍN

GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS
Kongresové centrum Praha 28. 5. 2023

„MISTR MISTRŮ 2023“ - DOSPĚLÍ
VIVID DANCE COMPANY

GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS
Kongresové centrum Praha 28. 5. 2023

OBJEVUJEME 
NOVÉ 
TVÁŘE,
NOVÉ 
CZECH 
DANCE 
MASTERS! 
KDO BUDE     
„MISTR MISTRŮ“ 
2025? 

„MISTR MISTRŮ 2015“ - DĚTI
TS MIRÁKL

GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS          
BVV BRNO 2015

„MISTR MISTRŮ 2015“ – JUNIOŘI 
RADOST IMPULS BOHUMÍN                                                          

GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS
BVV BRNO 2015

„MISTR MISTRŮ 2015“ - DOSPĚLÍ
TJ Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava 
GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS

BVV BRNO 2015

„MISTR MISTRŮ 2016“ - DĚTI
TS MIRÁKL

GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS 
Průmyslový palác Praha 29. 5. 2016

„MISTR MISTRŮ 2016“ – JUNIOŘI                                                             
TJ Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava 
GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS 

Průmyslový palác Praha 29. 5. 2016

„MISTR MISTRŮ 2016“ - DOSPĚLÍ
B.D.S. ACADEMY PRAHA 

GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS
Průmyslový palác Praha 29. 5. 2016

„MISTR MISTRŮ 2017“ - DĚTI
TS MIRÁKL

GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS 
Průmyslový palác Praha 28. 5. 2017

„MISTR MISTRŮ 2017“ - JUNIOŘI
TŠ STARDANCE CHOMUTOV

GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS 
Průmyslový palác Praha 28. 5. 2017

„MISTR MISTRŮ 2017“ - DOSPĚLÍ
TAP ACADEMY PRAGUE

GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS
Průmyslový palác Praha 28. 5. 2017

MISTŘI MISTRŮ 2024



TREY
research

Přidejte zápatí 12

Těšíme se na Vás!

Grand finále MČR                                                                                                 
ART-DISCO-TAP-COUPLE-BELLY-STREET

29.5 – 1.6. 2025
+ Galavečer „MISTR MISTRŮ“ 

1.6. 2025 
Kongresové centrum Praha
5. května 1640, Praha 140 00                                    

Záštitu hlavního města Prahy 
převzal Mgr. et Mgr. Antonín 
Klecanda radní hl. m. Prahy

GRAND FINÁLE PRAHA


